[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ГЛАВА  ВЕШКЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2016 г.

                               №  28
Об утрате силы постановления главы

Вешкельского сельского поселения № 18

от 01.08.2016 года «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам местного значения тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства»
 В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Вешкельского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании заключения  прокуратуры Суоярвского района от 30.08.2016 г. № 22-02-2016 на предмет соответствия Конституции РФ и действующему законодательству нормативного правового акта:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Считать утратившим силу постановление главы Вешкельского сельского поселения № 18 от 01.08.2016 года «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или)  крупногабаритного транспортного средства».

            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Вешкельского сельского поселения «Вестник Вешкельского сельского поселения», разместить на информационном сайте.
Глава Вешкельского сельского поселения                                        И.А.Погребовская